ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    РЕШЕНИЕ

10 февраля 2012 года

№4

  п. Токсово

О внесении изменений и дополнений
в Решение совета депутатов МО
«Токсовское городское поселение»

от 19 ноября 2010 года №47
«О налоге на имущество физических
лиц на территории МО «Токсовское
городское поселение»

Заслушав и обсудив информацию главы администрации Колесника Л.П., в соответствии со статьей 15 Налогового кодекса РФ, Законом РФ «О налогах на имущество физических лиц» №2003-1 от 09.12.1991г., федеральным законом «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса РФ и некоторые другие законодательные акты РФ, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) РФ в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования» №229-ФЗ от 27.07.2010г., статьей 14 федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131-ФЗ от 06.10.2003г., руководствуясь пунктом 3 статьи 38 Устава МО «Токсовское городское поселение», в связи с допущенной технической ошибкой в Решении совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 19.11.2010г. №47, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Внести следующие изменения в п.1 Решения совета депутатов от 19.11.2010г. №47 «О налоге на имущество физических лиц на территории МО «Токсовское городское поселение»:

п.1читать в новой редакции.
	Суммарная стоимость имущества
	Ставка налога

	До 300
	0.1 процента

	От 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей
	0.3 процента

	От 500 тыс. рублей до 1500 тыс. рублей
	1.5 процент

	От 1500 тыс. рублей до 3000 рублей
	2.0 процента

	Свыше 3000 тыс. рублей
	2.0 процента

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением данного Решения возложить на Главу Администрации МО «Токсовское городское поселение» Колесника Л.П.
Глава

муниципального образования
                                               С.В. Мыслин